Отдел образования администрации г. Котовска
Тамбовской области

ПРИКАЗ

01.12.2016                                         г. Котовск                                          № 476

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по
ОБЖ среди обучающихся общеобразовательных учреждений города
Котовска в 2016-2017 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом отдела
образования администрации города от 26.10.2016 №417 «О подготовке и
проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на
территории города Котовска в 2016-2017 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по обж 2016-2017 учебном году (приложение №1).

2.  Утвердить рейтинг победителей муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по обж в 2016-2017 учебном году
(приложение №2).

3. Утвердить рейтинг призеров муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по обж в 2016-2017 учебном году (приложение №3).

Начальник
отдела образования                                                              Е.В. Шмырева

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНЫ

приказом отдела образования
администрации города
от  01.12.2016 №476

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по обж в 2016-2017 учебном году
7 класс
№п/п Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника
кол-во
баллов

% место статус

1. Фомина Наталья Денисовна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Смирнов Анатолий Петрович 97 53,8 1 победитель
2. Филимонова Кристина Николаевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Смирнов Анатолий Петрович 92 51,1 2 призёр
3. Тарабрина Алина Сергеевна МБОУ «СОШ» 7 Барашева Галина Евгеньевна 89 49,4 3 участник
4. Скосарев Иван Алексеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Смирнов Анатолий Петрович 88 48,8 4-5 участник
5. Егорова Мария Алексеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Смирнов Анатолий Петрович 88 48,8 4-5 участник
6. Феофанов Кирилл Владимирович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Смирнов Анатолий Петрович 77 42,7 6 участник
7. Шушпанова Инна Владимировна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Смирнов Анатолий Петрович 61 33,8 7 участник
8. Усова Мария Олимовна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Смирнов Анатолий Петрович 49 27,2 8 участник
9. Павлинова Вероника Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Смирнов Анатолий Петрович 39 21,6 9 участник
8 класс
№п/п Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника
кол-во
баллов

% место статус

1. Посконкин Павел Витальевич МБОУ «СОШ» 8 Ермолова Татьяна Валерьевна 97 53,8 1 победитель
2. Смирнова Екатерина Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Смирнов Анатолий Петрович 96 53,3 2 призёр
3. Пачина Анастасия Романовна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Смирнов Анатолий Петрович 95 52,7 3 участник
4. Цыплаков Дмитрий Юрьевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Смирнов Анатолий Петрович 91 50,5 4 участник
5. Романов Федор Романович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Смирнов Анатолий Петрович 84 46,6 5 участник
6. Синицын Александр Владимирович МБОУ «СОШ» 8 Ермолова Татьяна Валерьевна 79 43,8 6 участник
7. Величко Кирилл Андреевич МБОУ «СОШ» 8 Ермолова Татьяна Валерьевна 77 42,7 7 участник
8. Кириллов Игорь Вадимович МБОУ «СОШ» 8 Ермолова Татьяна Валерьевна 68 37,7 8 участник
9. Абаева Анастасия Дмитриевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Смирнов Анатолий Петрович 65 36,1 9 участник
9 класс
№ п/п Ф.И.О. участника ОУ клас

с
Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника

кол-во
баллов

% место статус

1. Муравлева Елизавета Алексеевна  МБОУ «СОШ» 9 Ермолова Татьяна Валерьевна 106 59 1 победитель
2. Пашкина Ольга Александровна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Смирнов Анатолий Петрович 103 58 2 призёр
3. Беляева Евангелина Андреевна МБОУ «СОШ» 9 Ермолова Татьяна Валерьевна 97 53 3 призёр

4. Савельева Виктория Алексеевна МБОУ «СОШ» 9 Ермолова Татьяна Валерьевна 91 50 4 участник
5. Габитов Илья Альбертович МБОУ «СОШ» 9 Ермолова Татьяна Валерьевна 80 44 5 участник
6. Федоров Максим Евгеньевич МБОУ «СОШ» 9 Ермолова Татьяна Валерьевна 71 39 6 участник
7. Игнатова Алёна Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Смирнов Анатолий Петрович 68 37 7 участник
8. Драгунова Дарина Александровна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Смирнов Анатолий Петрович 59 32 8 участник
9. Лобова Регина Витальевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Смирнов Анатолий Петрович 24 13 9 участник
10. Бондарова Алёна Алексеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Смирнов Анатолий Петрович 22 12 10 участник
10 класс
№п/п Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника
кол-во
баллов

% место статус

1. Леоненко Антон Алексеевич МБОУ «СОШ» 10 Барашева Галина Евгеньевна 100 62 1 победитель
2. Захарченко Дарья Алексеевна МБОУ «СОШ» 10 Барашева Галина Евгеньевна 93 58 2 призёр
3. Парамонова Виктория Сергеевна МБОУ «СОШ» 10 Барашева Галина Евгеньевна 91 56 3 призёр
4. Дудкина Мария Андреевна МБОУ «СОШ» 10 Барашева Галина Евгеньевна 81 50 4 призёр
5. Попова Алёна Игоревна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Антюфеев Алексей Александрович 80 49 5-6 участник
6. Дорохов Анатолий Романович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Антюфеев Алексей Александрович 80 49 5-6 участник
7. Кузина Людмила Геннадьевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Антюфеев Алексей Александрович 79 48 7 участник
8. Лукянчиков Андрей Викторович МБОУ «СОШ» 10 Барашева Галина Евгеньевна 75 46 8 участник
9. Косарев Данила Алексеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Антюфеев Алексей Александрович 69 43 9 участник
10. Климова Елизавета Дмитриевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Антюфеев Алексей Александрович 67 41 10-11 участник
11. Христенко Виталия Дмитриевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Антюфеев Алексей Александрович 67 41 10-11 участник
12. Можарова Мария Ильинишна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Антюфеев Алексей Александрович 34 21 12 участник
13. Зяблова Дарья Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Антюфеев Алексей Александрович 21 13 13 участник
14. Кичина Светлана Анатольевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Антюфеев Алексей Александрович 15 14 14 участник
11 класс
№
п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника

кол-во
баллов

% место статус

1. Филимонов Максим Николаевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Антюфеев Алексей Александрович 91 56 1 победитель
2. Жмыров Максим Олегович МБОУ «СОШ» 11 Барашева Галина Евгеньевна 83 52 2-3 призёр
3. Студёнова Виктория Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Антюфеев Алексей Александрович 83 52 2-3 призёр
4. Попова Яна Юрьевна МБОУ «СОШ» 11 Барашева Галина Евгеньевна 78 48 4-5 участник
5. Моисеев Павел Александрович МБОУ «СОШ» 11 Барашева Галина Евгеньевна 78 48 4-5 участник
6. Любушкина Ольга Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Антюфеев Алексей Александрович 76 47 6 участник
7. Храмцов Никита Сергеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Антюфеев Алексей Александрович 71 44 7 участник
8. Елисеев Вадим Сергеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Антюфеев Алексей Александрович 59 37 8 участник
9. Лаврухин Дмитрий Олегович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Антюфеев Алексей Александрович 34 21 9 участник
10. Рожков Александр Владимирович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Антюфеев Алексей Александрович 22 13 10 участник

Приложение №2
УТВЕРЖДЕН

приказом отдела образования
администрации города
от  01.12.2016 №476

Рейтинг победителей
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по обж в 2016-2017 учебном году

№
п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника

кол-во баллов

1 Фомина Наталья Денисовна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Смирнов Анатолий Петрович 97
2 Посконкин Павел Витальевич МБОУ «СОШ» 8 Ермолова Татьяна Валерьевна 97
3 Муравлева Елизавета Алексеевна  МБОУ «СОШ» 9 Ермолова Татьяна Валерьевна 106
4 Леоненко Антон Алексеевич МБОУ «СОШ» 10 Барашева Галина Евгеньевна 100
5 Филимонов Максим Николаевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Антюфеев Алексей Александрович 91

Приложение №3
УТВЕРЖДЕН

приказом отдела образования
администрации города
от  01.12.2016 №476

Рейтинг призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по обж в 2016-2017 учебном году

№
п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника

кол-во баллов

1 Филимонова Кристина Николаевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Смирнов Анатолий Петрович 92
2 Смирнова Екатерина Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Смирнов Анатолий Петрович 96
3 Пашкина Ольга Александровна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Смирнов Анатолий Петрович 103
4 Беляева Евангелина Андреевна МБОУ «СОШ» 9 Ермолова Татьяна Валерьевна 97
5 Захарченко Дарья Алексеевна МБОУ «СОШ» 10 Барашева Галина Евгеньевна 93
6 Парамонова Виктория Сергеевна МБОУ «СОШ» 10 Барашева Галина Евгеньевна 91
7 Дудкина Мария Андреевна МБОУ «СОШ» 10 Барашева Галина Евгеньевна 81
8 Жмыров Максим Олегович МБОУ «СОШ» 11 Барашева Галина Евгеньевна 83
9 Студёнова Виктория Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Антюфеев Алексей Александрович 83